
 

  
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
IL DIRETTORE 

  

 
Sede amministrativa 
via Gradenigo 6/a 
35131 Padova 
 
tel. +39 049 8277500 
direzione.dii@unipd.it 
dipartimento.dii@pec.unipd.it 
www.dii.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Sede M:  
via Marzolo, 9 
35131 Padova 
 
Sede V:  
via Venezia, 1 
35131 Padova 

 

Padova, 24 ottobre 2023 

Repertorio n.  

Prot n.  

Fascicolo  2023-III/12.16 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l'assegnazione di un premio di laurea "lng. Luca 
Russo" - Quarta Edizione Anno 2023 - Dipartimento di Ingegneria Industriale - Vincitore dott. Nanto 
Filippo 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il bando di selezione per l'assegnazione di un premio di laurea "Ing. Luca Russo" - Quarta Edizione 
Anno 2023, pubblicato in data 8 maggio 2023 Repertorio n. 172/2023 Prot n. 2266 del 08/05/2023; 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale Repertorio n. 301/2023 
Prot n. 4290 del 29/08/2023  con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 
selezione; 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi; 
 
Ritenuto opportuno approvare il verbale della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria generale 
di merito; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
 
 Cognome Nome Punteggio totale 

1 Nanto Filippo 16 
2 Andreoli Mattia 15 
3 Benà Francesco 15 
4 Covolo Laura 15 
5 Walorek  Wojciech Piotr 15 
6 Luca Gionata 14 
7 Tarraran Mauro 14 
8 Zaramella Christian 14 
9 Bardiani Jacopo 13 

mailto:direzione.dii@unipd.it


   

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE  
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 2 

10 Del Pioluogo Francesca 13 
11 Lando  Alberto 13 
12 Santacroce  Marco 13 

13 Siciliano 
Chiara 
Concetta 13 

14 Callegari Edoardo 12 
15 Milani Veronica 12 
16 Moresco Federico 11 
17 Reschiglian Tommaso 11 
18 Santi Beatrice 11 
19 De Lazzari Nicolò 10 
20 Diotto Daniele 10 
21 Mazzucato Michele 10 

 
Art. 2 di dichiarare vincitore della selezione il dott. Filippo Nanto 
 

 
Il Direttore  

   Prof. Fabrizio Dughiero 


		2023-10-24T14:13:28+0000
	Dughiero Fabrizio




